
 

 

 

 

Oznámení o předčasném splacení  

 

Vážený kliente, 
 
Dovolte nám poděkovat Vám za zájem o investování do Dluhopisů společnosti SAB Financial 
Group a.s. 
 
Tímto oznamujeme rozhodnutí emitenta SAB Financial Group a.s., sídlem Senovážné náměstí 
1375/19, Nové Město, 110 00 Praha 1, 110 00, IČO: 036 71 518, o předčasném splacení 
listinných dluhopisů s pevným úrokovým výnosem, název emise: Dluhopis SAB Financial Group 
3,18/20 a SAB Financial Group 3,18/20 II (dále jen „Dluhopisy“). K předčasnému splacení 
Dluhopisů dojde v období od 30.09.2020 do 30.11.2020. Přesný termín ukončení, a tudíž i 
termín následného odevzdání listinných dluhopisů Vám oznámí Váš klientský pracovník, a to 
nejpozději 5 pracovních dnů před konečným termínem předčasného splacení. 
 
Emitent se rozhodl uplatnit své právo na předčasné splacení Dluhopisů v souladu se článkem 
12.2 Emisních podmínek obou Dluhopisů SAB Financial Group 3,18/20 se splatností dle 
emisních podmínek ke dni 16.12.2020 a SAB Financial Group 3,18/20 II se splatností dle 
emisních podmínek ke dni 30.11.2020 (prosím, považujte tuto informaci za závaznou pouze 
pro Dluhopis, jehož jste vlastníkem). 
 
Pokud Vás před doručením tohoto oznámení kontaktoval náš klientský pracovník s možností 
další investice v následujícím období, považujte tento dopis pouze za informativní, tj. tento 
Vám byl zaslán pouze z důvodu naplnění legislativních podmínek. Klientský pracovník Vás 
bude v nejbližším období kontaktovat za účelem dohodnutí schůzky, na které s Vámi vše 
probere a dořeší.  
 
V případě jakýchkoliv nejasností nebo otázek nás neváhejte kontaktovat na čísle 
+420 727 910 684 nebo na e-mailu dluhopis@sabocp.sk. 
 
 
V Praze dne: 27.08.2020 
 

 

………………………………………………………………….. 
                 Ing. Dana Hubnerová 
               SAB Financial Group a.s. 

mailto:dluhopis@sabocp.sk

